Ql/ ol T UE-L 2 che

COMUNE DI MONTAGNAREALE

' Provincia di Messina _
; AR sl AFTARY CEVERM et — UTFIC/O LAY

DETERMINA DIRIGENZIALE v 284 DEL E‘?/Jif//é

OGGETTO: Adesione alla convenzione di negoziazione assistita incidente verificatosi in data |
07/05/2016 in C/da Fontanarame.=

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI

PREMESSO che ai sensi e per gli effetti degli artt. 2 e 3 del D.L. 132/2014 convertito in legge
162/2014, ¢ necessario esperire pregiudizialmente la procedura di negoziazione assistita e
sottoscrivere una convenzione di negoziazione assistita mediante la quale si conviene tra le parti di
cooperare in buona fede e con lealta per risolvere in via amichevole la controversia;
CONSIDERATO che nello specifico l'oggetto delle controversie non riguardano diritti
indisponibili (art. 2, comma 2° lett. b) d.1 citato);
DATO ATTO che in data 09/09/2016 ¢ pervenuta a questo Ente, mezzo PEC dall’Avv. Carmela
Barbiera, in rappresentanza della Signora Castrovinci, proposta di convenzione di negoziazione
assistita della somma di € 1.425,34 esclusa IVA in occasione dell’incidente verificatosi in data
07/05/2016 meglio descritto nella superiore proposta;
ATTESO che per I’effetto si rende opportuno autorizzare nominare ’avvocato Giuseppe Amata,
C.F. MTAGPP80R03G377D ; P.IVA: 0339658083, con sede in MILITELLO ROSMARINO
(ME), Via L.Sciascia n.2 - Fraz. S.Piero, a trattare, nell’interesse del Comune di Montagnareale, la
proposta di stipula della convenzione di negoziazione assistita ai sensi della LEGGE N°162/2014
per la suddetta richiesta;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
1) Di aderire, per i motivi sopra esposti, alla proposta di stipula della convenzione di negoziazione
assistita ai sensi della L. 162/2014 riferita all’incidente verificatosi in data 07/05/2016 subito dalla
Signora Castrovinei Loredana in Contrada Fontanarame a causa del fondo stradale sconnesso e
dissestato, dando mandato all’Avvocato Giuseppe Amata, C.F. MTAGPP8OR03G377D ; P.IVA:
0339658083, con sede in MILITELLO ROSMARINO (ME), Via L.Sciascia n.2 - Fraz. S.Piero a
rappresentare e trattare nell’interesse del Comune;
- Di fare fronte alla spesa di € 500,00, da corrispondere al legale nominato per conto di questo Ente,

{n le somme previste nel corrente bilancio Codice &/ /7~ ¢ /2. 735 _3;;_3 CAp. 2490

Re A4 ¢ edio "'\” RN WA VO T b, & sopmle LR ol all'enr.
‘4 ‘QP AR~UyC s’ (_h?'l‘ﬂurt.. B, o . uT"'.‘-L E "‘""'-"‘:"'k\f I t;‘Up *1{'5::.—*1!. u:tu,,.._ el

Te | area Affari generali

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Si L\i'ulgu, P].Ii.fL f'.ﬂ vole di regolaritd
cont ﬂu-i-. 3, 1L -| { l.ur'.u, ra {inanziaria
come 'u.lp il |l

[L.N | I{"'.ill I RE

Vi Vet Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — & 0941313252 - & (0941-315235 - C.I' : 86000270834 - P. |V A 00731420837
e-mail: urp@ecomunedimontagnareale.it

e




